oikeuksia taikka muita arvopapereita, jotka olisivat vaihdettavissa tai
muunnettavissa Yhtiön Osakkeiksi.

Yhtiön B-sarjan osakkeet haetaan kaupankäynnin kohteeksi First North
Finland -markkinapaikalle. Yhtiön B-sarjan osakkeet liitetään arvo-
osuusjärjestelmään Osakeannin yhteydessä arviolta 23.4.2013. B-sar-
jan osakkeen tunnistetiedot:

Kaupankäyntitunnus:	 TAALB
Osakkeiden tunnistenumero, ISIN:	 FI4000060686

Yhtiöllä on osakassopimus Esitteen päivämääränä, katso ”– Osakasso-
pimus”.

A-sarjan osakkeisiin kohdistuu yhtiöjärjestyksen ja osakassopimuksen
mukaisia luovutusrajoituksia (katso ”Yhtiöjärjestys” ja ”– Osakassopi-
mus”).

Omistusrakenne

Yhtiöllä on 92 osakkeenomistajaa 18.3.2013. Yhtiön kymmenen suu-
rimman osakkeenomistajan osuus Yhtiön osakkeiden tuottamasta ää-
nimäärästä ennen Osakeantia oli yhteensä 66,3 %.

Seuraavassa taulukossa on esitetty Yhtiön pääomistajat sekä heidän osa-
keomistuksensa välittömästi ennen Osakeantia ja välittömästi sen jäl-
keen olettaen, että kaikki Osakeannissa liikkeeseen laskettavat Antiosak-
keet merkitään muille sijoittajille kuin nykyisille osakkeenomistajille:

Ennen Osakeantia Osakeannin jälkeen*

Osakkeenomistaja* Osakkeita % Ääniä % Osakkeita % Ääniä %

A-sarjan osakkeet

Berling Capital Oy1 585 000 12,1 % 11 700 000 12,1 % 585 000 9,3 % 11 700 000 11,9 %

Veikko Laine Oy2 585 000 12,1 % 11 700 000 12,1 % 585 000 9,3 % 11 700 000 11,9 %

Oy Hermitage Ab3 585 000 12,1 % 11 700 000 12,1 % 585 000 9,3 % 11 700 000 11,9 %

Elomaa Juhani4 472 852 9,8 % 9 457 040 9,8 % 472 852 7,5 % 9 387 040 9,6 %

Haaparinne Karri 372 901 7,7 % 7 458 020 7,7 % 372 901 5,9 % 7 458 020 7,6 %

Capercaillie Capital Oy 199 507 4,1 % 3 990 140 4,1 % 199 507 3,2 % 3 990 140 4,1 %

Lampinen Petri 138 303 2,9 % 2 766 060 2,9 % 138 303 2,2 % 2 766 060 2,8 %

Vesa Lehto 92 000 1,9 % 1 800 000 1,9 % 92 000 1,5 % 1 840 000 1,9 %

Ranjit Mathur 92 000 1,9 % 1 800 000 1,9 % 92 000 1,5 % 1 840 000 1,9 %

Samu Lang 83 859 1,7 % 1 800 000 1,7 % 83 859 1,3 % 1 677 180 1,7 %

Muut A-sarjan
osakkeenomistajat

1 631 583 33,7 % 32 631 660 33,7 % 1 631 583 25,9 % 32 631 660 33,2 %

B-sarjan osakkeet

Uudet sijoittajat - - - - 1 455 000 23,1 % 1 455 000 1,5 %

Yhteensä 4 838 005 100,0 % 96 760 100 100,0 % 6 294 005 100,0 % 98 215 100 100,0 %

* Olettaen, että kukaan nykyisistä A-sarjan osakkeiden osakkeenomistajista ei merkitse B-sarjan osakkeita Osakeannissa ja että Osakeanti merkitään kokonaisuudessaan.

1) 	 Hallituksen jäsen Esa Karppisen määräysvallassa oleva yhtiö
2) 	 Hallituksen jäsen Pertti Laineen määräysvallassa oleva yhtiö
3) 	 Hallituksen puheenjohtaja Peter Fagernäsin määräysvallassa oleva yhtiö

4) 	 Juhani Elomaa henkilökohtaisesti sekä 100 % omistamansa E-Capital

	 Oy:n kautta

57

Osakepääoman ja osakemäärän muutokset

Yhtiön Osakkeiden lukumäärässä ei ollut muutoksia tilikauden 2011 ai-
kana.

Osakkeenomistajien yksimielisellä päätöksellä 31.12.2012 toteutettiin